Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE EDITAL

CHAMADA PUBLICA Nº 002/2023.

O Município de Campinápolis - MT por meio da Prefeitura Municipal de Campinapolis - MT, torna público o Edital de
Chamada Publica nº 002/2023 para Dispensa de Licitação para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL OU DE SUAS
ORGANIZAÇÕES PARA ATENDER AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE. Entrega de
documentos e Projeto de Venda de 13/03/2022 a 04/04/2022. Edital completo no site www.campinapolis.mt.gov.br. Fone:
(66) 3437-1992.

Prefeitura de Campinápolis - MT, 15 de Março de 2023.

DANIEL JUNIOR DOS SANTOS

Presidente da Comissão de Licitação

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: eb866827

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:31:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial